SARL FROMAGES SERVICE FR 62 206 030 CE
12 rue du parapluie 62170 Campigneulles les Grandes
0321810808 — contact@fromages-service.com — www.fromages-service.com

produit concerné MINI ASSORTIS poids 150g
mise a jour jeudi 11 mars 2021
plateau assorti 3 Mini Cados ; 2 Mini Cacid ; 2 Mini Cameau ; 2 Mini Cavie
contrat date 30 jours (hors retard intempérie ou transport)

NOTRE RESPONSABILITE N’EST PLUS ENGAGEE EN CAS DE DECOUPE OU TRANSFORMATION
OU REVENTE SOUS UNE AUTRE MARQUE SANS NOTRE AUTORISATION

CONSEILS CULINAIRES

Froid en plateau, sortir du froid 2 heures avant dégustation.

Dégustation chaude : Etaler des tranches de fromage sur des tartines de pain puis les passer au four et
accompagner avec une salade légérement assaisonnée avec un vin frais.

INFORMATION
Autres assortis, nous consulter

Présence OGM non
Conditions de conservation entre de 2 et 6°

XX0000 initiales fournisseur / date fabrication

. o
Composition du N° de lot P pour pasteurisé ou C pour cru / 0000 date d’emballage

Données logistiques

unité colis palette Europe
GTIN ou autre 13 56125 62206 96 03 56125 62206 37
poids net 150g 1.350 kg 141.750 kg
poids brut 155g 1.440 kg 161 kg
dimensions (mm) @80/h40 455x230x55 1200x800x970
d1mens1o/11;i:1:];rut (mm) @J91/h40 9 unités / colis 945 unités /palette
nombre colis 105 colis / palette
colis / couche 7 colis / couche
nombre couches 15 couches / palette

Parameétres micro biologiques (validation AFNOR)

Liste Méthode Critéres
Staphylocoques coagulase 37°c dénombrement 10000
Listeria monocytogénes recherche / 25g absence
Escherichia coli 42° dénombrement 100000
Salmonella recherche / 25g absence

Listeria monocytogénes dénombrement 100




SARL FROMAGES SERVICE FR 62 206 030 CE
12 rue du parapluie 62170 Campigneulles les Grandes

produit concerné MINI CADOS poids 150g

EAN 13 3 56125 62826 28

fromage au lait cru 96.8%
Lait 98.18%
Sel: 1.8%
Présure animale : 0.02%
Ferments lactiques : traces
Calvados 1.2%

ingrédients
(production France

base de pommes

Chapelure 2%

caractéristique du fromage

type pate molle croiite fleurie
lait lait cru de vache
origine Normandie / France
emballage fond de boite bois / papier sulfurisé / film rétractable
aspect doré
goftt fort et crémeux
odeur parfum de pommes et Calvados
texture souple
couleur extérieur doré, intérieur jaunatre

Liste des allergénes et intolérances alimentaires
lactose
gluten dans la chapelure

présure animale

Déclaration nutritionnelle (réglement INCO) pour 100g
Energie 1169 Kj / 282 kcal

Matiéres grasses
dont acides gras saturés

Glucides

dont sucres

Protéines
Sel

petit camembert au lait cru
affiné au Calvados

22 g
l4g
140 g
0.10g
20g
0.70 g

ingredients. camembert au LA}
5 i

chapelure (3LUTEMI 2° . ¢a
Ingrediente 1 camembert van rauwe MELK (Frankryk) zour
dierlih stre nsel, MELK zuurfermenten. Paneerme sl
=——— & (GLUTEN) 2. .Calvados 12" Produkt van Frankijk
ﬁ Franzesische r Weichkase aus KUhMILCH. mit RohlILCH
S s hergestelir. D utaten: MILCH (Frankreichi. Salz_ tierisches Lab.
—.=

282628

s MILCHs auret akterien, Panisrmshl (GLUTEN) 2

& Calvados 1.2

w~ Valeurs nurritionnelles moyennes pour Gemiddelde

@ voedingswaarde par Nahrwerte pro 100g

¥ Energie 1051kJ 253kcal Matieres grasses vetten
Fett 1S g dunt acides gras satures wasrvan verzadigde

c3  vetiuren d3ven gesattigte Feftsauren 15¢. Glucides

) & Koolhydraen Kohlenhydiate 1.4 dont sucres

=] S waarvansuikers davonZuckerd.1g. Proteines

= Eiwitten EiweiB 19g. Sel Zout Salz0.7g

-
L = Fromage: Service 82170 Campigneulles Les G. FRANCE
- Conservel simel #16 ¢ Te bew, u
lotGL3004C1T06 s en'c eivtbis % ¢ smennhren

A consommer de prefer ince avant le. Ten minste . i
houdbaar tor. 1iinaestins baltbar Bis. 21/07/2020



SARL FROMAGES SERVICE FR 62 206 030 CE
12 rue du parapluie 62170 Campigneulles les Grandes

produit concerné MINI CACID poids 150g

EAN 13 3 56125 62826 42

fromage au lait cru 96.8%
Lait 98.18%
Sel: 1.8%
ingrédients Présure animale : 0.02%
(production France Ferments lactiques : traces
Cidre 1.2%
base de pommes fermentées
Raisins noirs 2%

caractéristique du fromage

type péate molle croiite fleurie
lait lait cru de vache
origine Normandie / France
emballage fond de boite bois / film alimentaire / film rétractable

aspect blanchatre décoré de raisins noirs

gott relevé / crémeux

odeur parfums de raisins et de cidre
texture souple
couleur extérieur blanchatre / intérieur jaunatre

Liste des allergénes et intolérances alimentaires
lactose
sulfites (raisins)

présure animale

Déclaration nutritionnelle (réglement INCO) pour 100g

Energie 1141 Kj/ 274 kcal
Matiéres grasses 20g
dont acides gras saturés 16 g
Glucides 2.90g
dont sucres 0.50 g
Protéines 20g
Sel 0.7g

Ingredients Bert au LAIT cru (France: de vache

S==== 1 el presurc amimale, ferments (LAIT| i

S raisins (SULFITE) 2°. . eidre 1.2

=== ingredienten: camembert van rauwe MELK Frankeygk . zour,

& dnmgl- 3ré nsel. MELK2uurfermenten, . rozijnen

o (SULFIET) 2. cider 1.2 . Produkt van Frankry
Franzosisch i Weichkase aus FuhliILCH, mit RonMILCH

@ hergestalit. lutaten: MILCH (Frankreich), Salz, nerlsches Lab

: MILCHS aure sakterien. Rosinen (SULFIT) 2. Zider 1.2

- Yaleurs nutritionnelies moysnnes pour Gemiddelde

w vYoedingsw aarde per Mahrwerte pro 100g

w  Energie 1141kJ 274kcal. Maneres grasses Vetren

petit camembert au lait cru §=E
a[ﬁne au Cldre SEEE==_  Fert Z0g dunt acides gras satures waarvan ssr1adigde
YeTIUIeN davon gesamigre Femtsauren 18g Glucides

sarl Fromages Service U'!M Koolhydiaren Kohlenhydrate 2,5 dont susres
) = “waxvan suikers davon Zucker -0.5g. Froteines

62-2?1;-030 \‘b@’ O & Envimen EiwelE 20g. Sel Zout Salzf.7g
o ) “.g\‘ s s Fromage s Service 62170 Campigneulles Les G. FRANCE

\‘6-*‘ = Conserver snre 2 ete'c Te bew,
lotGL3004C1706 Zené'c Bei Y.‘.Im(;ﬁ ccam;l'i'.'g'r;:ms“n

& consommer de prefirence avant le: Ten mi
noudbaar tot. Minde.tens haitbar bis. T O 21/07 12020




SARL FROMAGES SERVICE FR 62 206 030 CE
12 rue du parapluie 62170 Campigneulles les Grandes

produit concerné MINI CAMEAU poids 150g

EAN 13 3 56125 62826 66

fromage au lait cru 96.8%
Lait 98.18%
Sel: 1.8%
Présure animale : 0.02%
Ferments lactiques : traces
Pommeau 1.2%
Base de pommes et de Calvados
brisures de noix 1.25%
brisures d’amandes 0.75%

ingrédients
(production France

caractéristique du fromage

type | péate molle croiite fleurie
lait | lait cru de vache
origine | Normandie / France
emballage | fond de boite bois / film alimentaire / film rétractable
aspect | granulé
gott | relevé et crémeux
odeur | parfum soutenu de pommes et de noix
texture | souple
couleur | extérieur caramel, intérieur jaunatre
|

Liste des allergénes et intolérances alimentaires

lactose

noix ; amandes

présure animale

Déclaration nutritionnelle (réglement INCO) pour 100g

Energie | 1184 Kj / 286 kcal
Matiéres grasses | 22g
dont acides gras saturés | 15¢g
Glucides | 2.40g
dont sucres | 0.50 g
Protéines | 20g
Sel | 0.8g

cel de vache.

ient: AIT ¢ru (Fran
ingradient:: camembaIt au L~ |, HOIX brisess 125"

i HNOI
4], presur s animale, terments (LAIT).
i 7 meau 1.2".
X ES hachees 0.75 . pom k
-___u m‘t—ﬁi&nnr camembelT van rauwe MELK (Frankr lé.sztlill_;_
o ¥ stensel, MELKzuurfermenten. NOTENSTU J =

2 ?\}.Ir»\l: GELSC 4ILFERS 0.75° . Pommeau 1.2%.

|

o4 Produkt van Frankriyg. -
Franzosise ver Weichkase aus KuhhILCH. mltﬂ?h!.llL:eH‘ i
@ nergestellt Zutaten: MILCH (Frankieichi Salz. Hierisc)
— TLLE Ut sbakterien, Gehackte IWALHUSS 1.2
SS==™ Genackte [IANDELNOJS . Pommedu 1.2 i
; = P faleurs rutritionnelles moyennes pour Gemiddelde
: vosdingtwaarde per Nahiwerte pro 100g

. 3 ie 4 Veften
1184 kJ 285 keal. Matiéres grasse
i 2% 5 atures waarvan veriadigde

Fem 22 dont icidas I igte Fetrsauren 15 . Giucides

wetzuren davon gesa

L}
= gc j hydrate 2.4g dont sucres
Kooglhydraten Kohlenhydrate 2.
g u:rv'm sulkers daven Zucker .s_g ;lolilnl\
= O Eivimen EiweiB 20g Sel Zout Salzd8g
— Fromag s Service 62170 Campigneulies Les & FRANCE
5 rver e 2 et6'c Te benarentussen

Cons&ry
TotGL3004C1 708 ensc Bet+lbis #°Caumesshien
srence avant le: Ten munste 12020
B ot i fde rans haitbar bis: 21/07




SARL FROMAGES SERVICE FR 62 206 030 CE
12 rue du parapluie 62170 Campigneulles les Grandes

produit concerné MINI CAVIE poids

150g

EAN 13

3 56125 62211 22

fromage au lait cru 96.8%
Lait 98.18%
Sel: 1.8%

ingrédients Présure animale : 0.02%
(production France Ferments lactiques : traces
Eau de vie 1.2%
Pralin 2%
brisures de noisettes caramélisées

caractéristique du fromage |
type | pate molle croiite fleurie |
lait | lait cru de vache |
origine | Normandie / France |
emballage | fond de boite bois / papier sulfurisé / film rétractable |
aspect | granulé doré |
goft | sucré, salé |
odeur | parfum d’alcool sucré |
texture | souple |
couleur | extérieur caramel doré, intérieur jaunatre |

Liste des allergénes et intolérances alimentaires

lactose

Pralin (brisures de noisettes caramélisées)

présure animale

Déclaration nutritionnelle (réglement INCO) pour 100g

|

Energie | 1182 Kj / 284 kcal |

Matieres grasses | 2l g |

dont acides gras saturés | 16 g |
Glucides | 3.60g |

dont sucres | 0.30g |
Protéines | 20g |

Sel | 0.8g |

ingredient : camembert au
presurs animale, ferments |
waude vie 1.2
ingredients 1: camembert 3
digrlijk stre nsel. MELK uurf
'TkOTE

& TEMIN CAVIE®

petit camembert au lait cru
affiné a 'Eau de Vie

Ny 2% brandewijn 1.2°

hergesteln. Zutaten: MILCH

L

5093 561256"221122

Zuckermar del (HASELHUSS

voedingsyiaarde

Koolhydra'en Kohlenhydr

CAVIE

SOMMer de preferance avant le: Ter
ﬁ::gbaar tot: Mindestens haltbar bis

LAIT cru iFranceide wache, sél.

LAIT|. prahin {HOISETTE 2% |

n rauwe MELK (Frankrgk). zout.

ermenten. suikeramandsl
Produkr van Frankrijk

Franzosischer Weichk ase aus Kuhmilch, mit Rohmilch

(Frankieichi Salz,

tisrisches .ab, MILCHSaurebh akterien

12, Branntwein 1.2°

Valeurs nu tritionnelles moyennes pour Gemiddelds
&r Mahrwerte pro 100g:

Engrgie 1182k &Jhwl.l.utnns grasses Vemen

Ferr 21g dont acides gras satures waarvan vertadigde

wetzuren davon ?‘namqle Femsauren 189 Glucides

are 3.6Q dont sucies

waarvan sJikers davon Zucker 0.3g Proteines

sarl Fromages Service
62-28030 = Fromages “srvice 62170 Ca
tel: o3 %10308 1ot GL3004C 1708 £708 st ¥ 357 sume o

Efwimen liiwelB 20g. §e¢l Zout Salz0.8g

mpigneulles Les G. FRANCE
itve 2 @16 ¢ Ta bewarenmssen

" 2110712020



